
MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGÍA
DE SALTA - U.C.E.P.E.
 

Licitación Pública Nacional 04/23
 

En el marco del Fondo Provincial Programa 37 –Infraestructura y Equipamiento Ejercicio 2022, se
anuncia el llamado a Licitación Pública Nacional Nº 04/23. Objeto: Sustitución de Edificio en Esc. BSPA
Nº 7091 ”Coronel Vidt” - Loc. Mosconi – Dpto. Gral. San Martín – Provincia de Salta. Presupuesto Oficial:
$ 93.395.511,34 Garantía de oferta exigida: $ 933.956 Fecha y lugar de apertura: 22/03/2023 a 11:00 hs.
SALA DE SITUACIÓN DE GESTIÓN EDUCATIVA, Bloque Nº 1 - Ala Izquierda – Sector Planeamiento
Educativo del Centro Cívico Grand Bourg Salta Capital. Presentación de ofertas: Hasta las 09:30 hs del
día 22/03/2023, por Mesa de Entrada de U.C.E.P.E. sita Santiago del Estero Nº 2245, Torre II, piso 5º
Plazo de obra: 365 Valor de Pliego: $ 9.400 Lugar de adquisición del pliego: U.C.E.P.E. Oficina 19 – 3º
P iso ,  Sant iago  de l  Es te ro  Nº  2245 de  la  c iudad de  Sa l ta  Consu l tas  de  p l iego :
http://ucepe.licitaciones.innovartech.net/ Consulta Circulares: http://compras.salta.gov.ar/

 
e. 17/02/2023 N° 8589/23 v. 06/03/2023

 

Fecha de publicacion: 28/02/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dFM4YzhsZXBqZ05SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


